
 

- 1 - 
 

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 3.8.2023 
č. objednatele ZZSPK 2183/2023  

 
Smluvní strany 
 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Klatovská tř. 2960/200i, 30100 Plzeň 
IČ: 45333009 
DIČ: CZ45333009 
statutární zástupce: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička - ředitel 
bankovní spojení: ČSOB, č. ú. 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
REVIT projekt s.r.o. 
zapsaný v OR vedeném krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 24993 
se sídlem: Hlavní 777, 330 26 Tlučná 
zastoupený: Miroslavem Sládkem - jednatelem 
IČ: 29104530 
DIČ: CZ 29104530 
bankovní spojení: KB Plzeň,
(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

dodatek č.1  
 

ke smlouvě o dílo  „Zdravotně technická instalace v budově výjezdové základny Klatovy - 
Výměna rozvodů ZTI“ ze dne 03.08.2023 

 
 

I. Předmět dodatku č. 1 smlouvy – změna díla 
1.1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla o vícepráce, které budou 

provedeny v místě plnění: 
a) pořízení a instalace předmětů ZTI 
b) úpravy obkladů – zednické práce 
c) opláštění odpadního potrubí s izolací 

1.2. Stavební práce budou zabezpečeny v rozsahu položkového rozpočtu prací, který byl 
objednateli sdělen a předán zhotovitelem před uzavřením tohoto Dodatku č.1. 
Smluvní strany dále dohodly, že provedení výše uvedených prací nemá vliv na 
harmonogram realizace díla uvedený ve Smlouvě o dílo ze dne 3.8.2023.  

 
  

II. Změna ceny za provedení díla 
2.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení změn díla specifikovaných v čl. 1.1. 

tohoto dodatku činí celkem částku ve výši 335.783,-Kč bez DPH, z toho cena za 
provedení jednotlivých prací činí:  

 pořízení a instalace předmětů ZTI dle bodu 1.1.písm.a)ve výši 139.058,- Kč bez DPH 
 úpravy obkladů – zednické práce dle bodu 1.1. písm. b) ve výši 105.725,-Kč bez DPH 
 opláštění odpadního potrubí s izolací dle bodu 1.1. písm. c) ve výši 91.000,- Kč bez 

DPH 



 

- 2 - 
 

 
Toto navýšení celkové ceny díla není ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 písm. b) 
bod 2. zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť se jedná o 
změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 
finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku. 

2.2. Původní cena za dílo, která činila 1.200.000 Kč bez DPH, se tedy zvýší na částku 
1.535.783,- Kč  bez DPH (slovy jedenmilionpětsettřicetpěttisícsedmsetosmdesáttři 
korun ). 

2.3. Cena za vícepráce je stanovena na základě položkového rozpočtu, který byl 
objednateli předán zhotovitelem před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 a je nedílnou 
součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 

2.4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat jednotlivé vícepráce nejdříve po odsouhlasení jejich 
bezchybného provedení zástupcem technického dozoru objednatele. 

 
 

III. Závěrečná ujednání 
3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 3.8.2023 zůstávají beze změny. 
3.2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 3.8.2023 nabývá platnosti okamžikem, kdy 

je podepsán oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede objednatel. 

3.3. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí 
mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek 
č. 1 byl uzavřen podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. 

 
 

IV. Přílohy 
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací podle bodu 1.1. písm. a) + b) + c) 
 
 

Objednatel       Zhotovitel 
 
V Plzni, dne …………….                         V Plzni, dne ……………………… 

 
MUDr. Bc. Pavel Hrdlička     pan Miroslav Sládek 

MUDr. Bc. 
Pavel Hrdlička

Digitálně podepsal 
MUDr. Bc. Pavel 
Hrdlička 
Datum: 2023.11.15 
13:54:18 +01'00'


